CKM Serviços Ltda.                                                           1 | P á g i n a

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA

E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2015

DIVERSOS CARGOS

 A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, por meio da CKM

Serviços, TORNA PÚBLICO o Resultado Final da Prova Prática (1ª etapa – Moto e 2ª etapa - Carro)

realizada nos dias 12 e 17 de abril para o cargo de Agente de Trânsito, conforme capítulo XII.DAS

PROVAS PRÁTICAS do Edital de Abertura do Concurso Público 03/2015.

1. Compõe este edital o Anexo Único, contendo o Resultado Final (dos candidatos habilitados na prova prática –

1ª e 2ª etapas) em ordem alfabética, com as seguintes informações: nº de inscrição, nome do candidato e

resultado final da prova prática.

2. O não comparecimento à prova prática implica na eliminação automática do candidato do concurso público.

3. O candidato não habilitado está eliminado do concurso público.

 Para que não se alegue desconhecimento quanto às regras faz baixar o presente Edital que será

publicado na íntegra no (s) site(s) www.ckmservicos.com.br e  www.francodarocha.sp.gov.br, bem como na

Imprensa Oficial do Munícipio de Franco da Rocha. Permanecem inalteradas as demais disposições

contidas no Edital do Concurso Público referente.

Franco da Rocha, 03 de maio de 2016.

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município de Franco da Rocha

http://www.ckmservicos.com.br/
http://www.francodarocha.sp.gov.br/

CKM Serviços Ltda.                                                              2 | P á g i n a

ANEXO ÚNICO – Resultado Final da Prova Prática: Agente de Trânsito –

1ª e 2ª Etapas

Nº de
Inscrição

Nome
Resultado Preliminar - Prova

Prática (1ª e 2ª Etapas)

028200 DIOGO PERREIRA DE OLIVEIRA AZEVEDO Habilitado

024785 EDSON LUIZ BATISTA RAMOS Habilitado

027596 EDUARDO ELIZIARIO DA SILVA Habilitado

030776 ELIDOMAR FELIX DA SILVA Habilitado

027386 FABIO BARBOSA VIEIRA Habilitado

027926 FELIPE JOSE MARQUES DA SILVA Habilitado

033132 FREDERICO BATISTA DA SILVA Habilitado

028000 ISRAEL ALEXANDRE DE SOUZA Habilitado

037769 JOAO XAVIER DE SOUZA Habilitado

035346 LENIELIO ALMEIDA SOUZA Habilitado

030768 MAURICIO VIEIRA DO NASCIMENTO Habilitado

031909 RAFAEL RICK AFONSO GIMENES Habilitado

023967 RENATO DO ESPIRITO SANTO Habilitado

023776 ROBERTO BERNARDO ROSA Habilitado

035638 ROBSON ROSA DA SIVA Habilitado

028054 SIDNEI VALERIO DE ARAUJO Habilitado

034699 WILLIAN BISPO DOS SANTOS Habilitado

027965 WILSON CARLOS COSTA Habilitado